
 

 

TIEDOTE 3.8.2010 

Julkaisuvapaa heti 

 

KILKE-LEIRILLÄ KANSAINVÄLISYYS ON LÄHELLÄ JA 

HELPOSTI KOETTAVISSA  
 

Kansainvälisyys on osa partioliikettä ja partiolaisten ihanteisin kuuluu rakentaa ystävyyttä yli rajojen. 

Partiolaisten suurleiri Kilkkeellä on helppo olla kansainvälinen kun ulkomaalaisia partiolaisia asuu joko 

omassa tai naapurisavussa tai työskentelee eri puolilla leiriä monenlaisissa pesteissä. Yhteensä Kilkkeellä on 

noin 1 000 ulkomaalaista, joista lähimmät ovat Ruotsista ja kaukaisimmat Senegalista ja Australiasta.  

Niels Laderfoged, 20, Tanskasta työskentelee Tulilaaksossa. Kuten monet muutkin ulkomaalaiset 

partiolaiset, Laderfoget tuli Kilkkeelle tutustumaan suomalaiseen partiotoimintaan. Kysyttäessä eroja 

partiotoiminnan välillä Tanskassa ja Suomessa, Laderfoget kertoo, että Tanskassa leireillään ruohokentillä 

metsän sijasta ja ruuat valmistetaan itse vartioissa keskitettyjen savujen tai alaleirien keittiöiden sijasta.   

Tulilaaksossa työskentelee monia ulkomaalaisia partiolaisia tanskalaisten lisäksi mm. Iso-Britanniasta ja 

Senegalista. Kieliongelmien sattuessa on näyttäminen kertomisen lisäksi havaittu hyväksi tavaksi 

kommunikoida englantia huonomminkin ymmärtävien leirilästen kanssa. Yllättävää on ollut huomata 

kuinka toiset leiriläiset hiukan ujostelevat englannin puhumista kun toiset taas valitsevat toimitapisteensä 

voidakseen tutustua ulkomaisiin partiolaisiin.   

Ryhmä nepalilaisia partiolaisia on huomannut kuinka kovasti suomalaiset partiolaiset yrittävät 

kommunikoida heidän kanssaan. 

”Leiriläiset ovat hyvin avoimia ja yrittävät puhua englantia meille, mutta välillä meidän on hankala 

ymmärtää toisiamme”, sanoo Sujit Maharjan, 23. ”Mutta he hymyilevät paljon ja käyttävät eleitä, mikä 

tekee heistä mukavia ja valloittavia”, hän jatkaa.  

Nepalilaiset ovat myös nauttineet Kilkkeen ohjelmasta ja leirin rentouttavasta ilmapiiristä. 

”Olemme tottuneet paljon rankempaan leirielämään, niin henkisesti kuin fyysisestikin, mutta olemme 

nauttineet enemmästä vapaa-ajasta”, sanoo Jay Brakash Sigh, 21.  

Jokaisella Kilke-leirin neljällä alaleirillä on oma kansainvälisyysilta, jonka aikana alaleirissä asuvat 

ulkomaalaiset partiolaiset tarjoavat mahdollisuuden tutustua heidän kulttuuriinsa leikkien, pelien ja 

musiikin välityksellä.  

 



 

 

Kilke on Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n kuudes suurleiri, joka pidetään Hämeenlinnan Evolla 
28.7-5.8.2010. Kilkkeen teemana on suomalaisen partioliikkeen 100-vuotisjuhla ja leirillä osallistujia on 
10 500, joista 1 000 on ulkomaalaisia ja 500 ei-partiolaisia. 
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 Lehdistökutsu: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 
 Lehdistöpalvelun tekemiä juttuja ja muita tekstejä: http://www.kilke.fi/medialle/tiedotteet-ja-jutut 
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